EONIKO KAI KAMOAIZTPIAKO MNMANENIZTHMIO AOGHNQN

Ei1d31k6g ®opéag: "KAnpovopia IQANNOY TZATZAPQNH

2Kkomog: "A) Bpdpeuon Twv KaAiTEpwY CUyypaddTWYV VO BEPATOG 1I81WTIKOU S1EBVOUg
Sikaiou, KaTd Tnv Kpion Tng ZuykAfRTou Tou MNMavemoTnuiou ABnvwy, amod

Ta £0000 TNG EKTTOINONG TOU OKIVATOU.

AToAoyiopuébg: Okovouikou éToug 2020

Kwd.ap.

KATONOMAZIA

MpouTtroAo-
Yio0évTa
mood

Mpayparo-
moinfévra
mood

Ala@opég +

EZOAA

KATHITOPIA |

A" TAKTIKA

3000

"Ecoda atrod tnv emixeipnuatikn dpactnpiétnta Tou N.IMLAA.

3300

‘Ecoda amd mwAnon ayabwyv

3350

"Ecoda amrd eKtroinon K.A.TT. KIvATWY aglwv

3352
3359

‘Ecoda atd mwANon JETOXWV
"Ecoda atrd eKTroinon K.A.TT. KIvNTWV agiwv
20voAo Kwd. Api6. 3300

0,00

0,00

0,00

3400

"Ecoda atrd ekyiocBwon KIvnTiS 1) akivnTng TrepIouaiag

3410

"Ecoda ammd ekuiobwan akivnTng Trepiouaiag

3411

‘Ecoda a1md ekpiocBwaon OIKIWY Kal YPOaPEiwv

Akivnto MixaAakotrouAou 99

1) Alapépiopa 21 E' opdgpou - A' KapdioA. KAiv. MNav. AB.

2) Alopépiopa 22 E' opdpou - A’ KapdioA. KAiv. MNav. AB.
Z0voAo Kwbd. Api6. 3400

2.320,00
4.180,00

0,00
0,00

-2.320,00
-4.180,00

6.500,00

0,00

-6.500,00

3500

Mpdoodol Tou NIMAA até kepdaAaia, KIvATEG
agieg Kal AOITTEG TTEPITITWOEIG

3510

Tokol KepaAaiwv

3511

Tokol atd katabéoeig o TpdTTeleg
Noy. dyewg E.T.E
20voAo Kwd. Apif. 3510

1.000,00

283,98

-716,02

1.000,00

283,98

-716,02

3520
3526

4000
4100
4120
4122
4200
4210
4213

4214

Mpbéoodol atrd KivnTéS atieg

"Ecoda atrd TOKOUG KIVATWV agilv
20voAo Kwd.Ap16. 3520
Z0voAo Kwd.Ap16. 3500
20voAo Kwd.Ap16. 3000

0,00

0,00

0,00

1.000,00

283,98

-716,02

7.500,00

283,98

-7.216,02

MpooaufAoeIg, TTPOCTIUA, XPNHATIKES TTOIVEG Kal TTOpABoAa

Mpocauénoeig

AOITTEC TTPOCAUENTEIG

MpocauéRaeig ammd TOKOUG UTTEPNUEPIAG

MpéaoTiya, xpnuaT. ToIvES Kal TTapaBoAa

MpooTIUA KAl XPNUOTIKES TTOIVEG

MpéoTiya atrd KAaTaAoyIOTIKEG ATTOPATEIG DIAPOPWV APXWV
(ekTéAEON KATABIKAOTIKWY ATTOPATEWV MMOAITIKWYV AlkaoTnpiwy,
>upBouliou Emikpareiag K.ATT.)

Katamrrwaoelg eyyuroewv Adyw TTapapacewy cuupacewv

20voAo Kwd. Api6. 4000

0,00

0,00

0,00




KAnpovouia IQANNOY TZAT>ZAPQONH

MpoutroAo- | Mpayuarto- .
Kuwb.ap. KATONOMAZIA vioBivia | moneévra | AlAPOPESH
mood mood )
5000 [Aoird é00da
5200 |'Ecoda utrép Anuoaiou Kal TRITwyY
5210 |Ecoda utrép Metoxikwv Tapegiwy, YTTOAAAAWY Kal ZTPATIWTIKWY
5211 [Eocoda utrép M.T.IY. 50,00 0,00 -50,00
5220 |Eocoda utrép Taueiwy Mpdvoiag
5221 |Ecoda utép T.IMLALY. 50,00 0,00 -50,00
5250 [Ecoda utrép Aoimmuwyv Opyaviouwv
5252 |Ecoda utrép Opyav. ATtaoy. EpyaTtikou Auvapikou 50,00 0,00 -50,00
5260 |'Ecoda utrép Tapeiwv Apwyng UTTOANAAWY Kal ZTPATIWTIKWY
5261 |'Ecoda utrép Taueiou ETTikoupikng Ac@aAiong
Anpociwv YmaAnAwv (T.E.AAY.) 50,00 0,00 -50,00
5269 ['Ecoda utrép Aoimmwv Tauegiwv Apwyng 50,00 0,00 -50,00
5290 |'Ecoda utrép Tou ANPOCiou ATTOKEVTPWHEVWYV
Anp. Yminpeoiwv, Aoimmwv NIMAA, NMIA, Eidikwyv Aoy/opwy,
OpYyavIoUWY Kal QUGIKWY TTPOCWTTWY
5291 [|'Ecoda utrép Tou Anpoaiou 2.000,00 68,78 -1.931,22
5292 |'Ecoda utrép Aoimmwv NIMTAA kal aTTokevIpwuEVWY Anu. YTInp. 50,00 -50,00
5299 [Ecoda utrép AvegapTnTwy ApXWV Kal AOITTWV QOpEWV 50,00 1,14 -48,86
Z0voAo Kwbd. Api6. 5200 2.350,00 69,92 -2.280,08
5500 |EmoTpo@ég xpnudtwy
5590 [EmoTpo@ig xpnUdaTwy atmd AOITTEG TTEPITITWCEIG
5599 |EmoTpo@Eig XpnUATWY AOITTWV TTEPITITWOEWYV
5600 |'Ecoda atrd AOITTEG TTEPITITWOEIG
5610 [Ecoda a1rd TTapakaTaBniKeS - EyYUNOEIG
5612 |'Ecoda atrd eyyunoeig
5680 |Aidgpopa £00da
5689 |AoiTd £00da TTou dev KaTovopdgovtal €10IKA
20voAo Kwd. Api6. 5600 0,00 0,00 0,00
ZgvoAo Kwbd. Apif. 5000 2.350,00 69,92 -2.280,08
20volo Karnyopiag | 9.850,00 353,90 -9.496,10
KATHIOPIA
8000 |Ecoda mmapeAOOVIWYV ETWV
8400 |Ecoda arrd emixeipnuaTiki YeViKa dpaotnpidtnta Tou N.IT.AA.
8440 [Eocoda atd ekpyioBwaon KIvnTAG i AKIVATOU TTEPIOUTiag
8441 |Ecoda a1rd ekuiobwon akivntng Tmepiouaiag 2.000,00 0,00 -2.000,00
8600 [Aoitd é00da
8650 [EmaoTpogig XxpnudTwy
8652 |EmoTpo®Eég TTooWV TTou KataBARBnkav xwpig va ogeilovral
ZgvoAo Kwd. Apifpu. 8000 2.000,00 0,00 -2.000,00
Zuvolo Karnyopiag il 2.000,00 0,00 -2.000,00
Zuvolo Karnyopiwv | kai Il 11.850,00 353,90 -11.496,10
20volo Ec6dwv 11.850,00 353,90
YTOAOITTO TTPONYOUHEVNG XPHOEWG 46.000,00 52.683,68
57.850,00 53.037,58




KAnpovopia IQANNOY TZATZAPQNH

Kwd.ap.

KATONOMAZIA

MpouTtroAo-
Yio0évTa
oo d

Mpayparo-
moinfévra
Tood

Ala@opég +

0000
0100-0200
0260
0264

0400
0430

0431
0439

0800
0813
0850
0840
0849
0850
0851
0860
0863
0870
0879

0890
0892

0893
0894

0896
0899

0900

0910
0911
0912
0920
0929

2000
2600

EZ0AA

KATHITOPIA |

A" TAKTIKA

MANPWHEG YIO UTTNPETIES

ApoIBEG uTTaAAAAWY, EpyaToTEXVIKOU Kal AOITTOU TTPOCWTTIKOU

MpbdoBeTeg TTAPOXEG UTTAAANRAWY

Atrolnuiwaon yia GCUPPETOXT 0€ GUUBOUAIA 1) ETTITPOTTEG
(TrepiAapBavovTal Kai ol IBIWTEG)
20voAo Kwd. Ap18. 0200

0,00

0,00

0,00

AUOIBEC GowV EKTEAOUV €IBIKEG UTTNPETIES

AUOIBEC oWV eKTEAOUV EIOIKEG UTTNPETIEG UE
TNV 1816TNTA VOUIKOU TTPOCWITTOU

AuolBég kal TTpounBeia Tpartrewv
Noitrég apoif. Nopikwy MNMpoocwTrwy TTou EKTEAOUV
€I0IKEG YTTNpETieg

20voAo Kwd. Ap18. 0400

2.500,00

1.024,03

-1.475,97

2.500,00

1.024,03

-1.475,97

MANPWUEG yIa PN TTPOCWTTIKES UTTNPETIES

MicBwpaTta KTnpiwv Kal £§£00a KOIVOXPAOTWY

Anuéoieg oxéoeig

"YOpeuan, QWTICUOS Kal KaBapidTnTa

NOITTEG SATTAVEG

AnPooiEG OXECEIG

Ala@npioeig kal Anuoaieloeig

2UVTAPNON Kal ETTIOKEUR MOVILWY EYKAT/OEWV

2uvTPNON Kal ETTIOKEUN AOITTWV KTNPiwv.

2UVTAPNON Kal ETTIOKEUR MOVIMWY EYKATAOTACEWY

2UVTAPNON Kal ETTICKEUT AOITTWV JOViPWY
eyKataoTacewy (TTepIAayBavovral didgopa)

NOITTEG BATTAVEG

Ac@daAioTpa Kal QUAAKTPA OKIVATWY, HETAPOPIKWY HECWV,

MNXavwv eEOTTAICUOU, ETTITTAWY, XPEWYPAPWY, EVEXUPWY K.ATT.

ExkTéAeon OIKAOTIKWYV ATTOPACEWY 1} CUPBIBACTIKWY TTPAEEWV
AikaoTiké €€0da (TrepIAauBavopévwy e€60wvV
TITWYEUONG,KATAOXEONG KAl oupBoAaioypa@ikd)
Emdodoeig, dnuooieloelg, TTPOOKAACEIG K.ATT.
Noitrég datraveg

Z0voAo Kwbd. Apifpu. 0800

3.000,00

5.000,00

200,00

10.000,00

600,00

200,00
2.000,00

0,00

0,00

0,00

40,27

0,00
0,00

-5.000,00

-200,00

-10.000,00

-559,73

-200,00
-2.000,00

21.000,00

40,27

-20.959,73

dopol-TEAN-£€0da BeBaiwang kai gioTrpagng
£000WV

Popol - TEAN

Ddoépol

TEAN

E€oda Bepaiwong kai gioTrpagng

Noitrég datraveg eAéyxou , BeBaiwong & gioTrpagng ec6dwv
20voAo Kwd. Ap16. 0900
Z0voAo Kwbd. Apif. 0000

5.000,00
1.000,00

290,00

637,47
0,00

0,00

-4.362,53
-1.000,00

-290,00

6.290,00

637,47

-5.652,53

29.790,00

1.701,77

-28.088,23

MANpwEG yia peTaiBAacelg el000NUATWY G€ TPITOUG

Xopnyieg yia €BVIKOUG-KOIVWVIKOUG-EKTTAIOEU-
TIKOUG Kl AOITTOUG GUVAQEIG OKOTTOUG)




KAnpovouia IQANNOY TZAT>ZAPQONH

MpoutroAo- | Mpayuarto- .
Kwd.ap. KATONOMAZIA yio0évra | Troinfévra Alagopég +
mood mood )
2650 |Xopnyieg yia eKTTAIOEUTIKOUG OKOTTOUG
2653 |BpaBeia xpnuatikd yia cuyypagr TTpayUaTeIwV 3.000,00 0,00 -3.000,00
Z0voAo Kwbd. Apifu. 2000 3.000,00 0,00 -3.000,00
3000 [MAnpwpég avTikpulOPEVES aTTO TTPAYHATOTTOIOUUEVA £5000
3100 [EmoTpogég 66wV IoTTpdXOnKav Xwpig va ogeilovTal
3190 |EmoTpo@ég atTd AOITTEC TTEPITITWOEIG
3192 [Eyyunoeig, TTapakaTabniKkes, SATTAVEGS yIa AOYyapIaouo TRITWV
3300 [Amédoan e06dwv 110U EI0TTPAXONKAV UTTEP TPITWV
3310 |Am6doon o Metoxiké Tapeia YTTOAAAAWY Kal ZTPATIWTIKWY
3311 |Amédoon o M.T.MLY. Twyv gioTTpd&ewv TTOU £yivav yi' autod 50,00 0,00 -50,00
3320 |Am6doon ota Tapcia Mpdvoiag
3321 [Amédoon oto T.MLALY. 50,00 0,00 -50,00
3350 [Amédoan atoug Aoiroug OpyaviopoUs TwY EICTTPALEWY
3352 |Amédoon otov Opyav. Attacy. Epyatikou Auvapikou 50,00 0,00 -50,00
3360 |Amodoon ota Tapecia ApwyAg YTTaAARAwy Kal
3370 [ZTPaTIWTIKWY TWV KPATACEWYV TTOU £yIvay yI' autd
3361 |Amodoon oto Taueio Emkoupikng AcpdaAiong 50,00 0,00 -50,00
Anpociwv YmaAnAwv (T.E.AAY.)
3369 |Amédoaon ota Aoird Tapeia Apwyng Twv EI0TIPAEEWV 50,00 0,00 -50,00
3390 |Am6d0o0n Twv €I0TIPALEWVY TTOU £yivav yia Aoyaplacud Tou
Anpoaoiou, atTokevTpwHEVWY Anu. YTTnpeoiwy, Aoimrwv N.I1.,
Eidikwv Aoyapiacpwy, Opyaviopwy Kai guo. MpoocwTrwv
3391 [Amédoaon Twy EICTIPAEEWY TTOU Eyivav yia
Aoyapiaopd Tou Anuoaciou 2.000,00 68,78 -1.931,22
3392 |Amddoon Twv EICTIPAEEWV TTOU EyIvav yia Aoyapiacud AoImTwy
N.M.A.A. Kol aTTOKEVTPWHEVWY An. YTTNPECIWV 50,00 0,00 -50,00
3399 [Amédoon Twv EICTIPAEEWV TTOU EyIvay yia Aoyaplaouo 50,00 1,14
AveEapTNTWV ApXWV KAl AOITTWV POPEWV
ZuvoAo Kwd. Apif. 3000 2.350,00 69,92 -2.280,08
Zuvolo Karnyopiag | 35.140,00 1.771,69] -33.368,31
KATHIOPIA
A" TAKTIKA
6000 [Kivhon KepaAaiwyv
6100 |Toékol - XpeoAuoia
6120 [XpeoAUaoia
6129 |EmoTpoen oTtnv 18ia Meplouaia 0,00 0,00 0,00
ZgvoAo Kwbd. Apif. 6000 0,00 0,00 0,00
20volo Karnyopiag Il 0,00 0,00 0,00
KATHIOPIA IV
A" TAKTIKA
9000 [MAnpwpEg yia eTTEVOUOEIG
9800 [Emrevduocig ekteAolpeveg ammo 1a Eéooda N.IM.AA.
9850 |Ayopa Agiwv
9852 |Ayopd pETOXWV
9859 [Ayopd Aoimtwv agiwv
20voAo Kwd. Apiu. 9000 0,00 0,00 0,00
Zuvolo Karnyopiag IV 0,00 0,00 0,00
20voAo Karnyopiwv |, Il kai IV 35.140,00 1.771,69 -33368,31
Zygvolo E§6dwv 35.140,00 1.771,69
MAgévaopua 22.710,00 51.265,89
57.850,00 53.037,58




KAnpovouia IQANNOY TZAT>ZAPQONH

MpoutroAo- | Mpayuarto-
Kw3d.ap. KATONOMAZIA vnoeéVja Tromeéyw
mood TOgd
ANAKE®OAAAIQZIH

Y1réAoIro Tponyoupévng XpHoewg 46.000,00 52.683,68
ZUv ‘Ecoda 11.850,00 353,90
ZovoAo 57.850,00 53.037,58
Meiov 'E¢oda 35.140,00 1.771,69
MAgévaopa 22.710,00 51.265,89

H kat' AvamrAfpwaon MpoioTauévn
Tou Turuatog AoyioTIKOU

H kat' AvatmmAfpwaon lMpoioTauévn
NG A/vong KAnpodotnuaTtwy

O Avtirputavng OIKOVOUIKWV
MpoypapuaTiopou Kar AvaTrtugng

Aehouda Kiapoupn AyyeAikr Mamraddayou AnunTpiog TouoouAng



